
 

                                      

        

 

Escola Universitaria de Enfermaría  
Centro adscrito   

 

 

R/ Joaquín Costa 41 4º  36002 Pontevedra. Galicia     Tfno. 886211900   secenfpo@uvigo.es  www.enfermeria.depo.gal 

RESOLUCIÓN DA COMISIÓN DE ORGANIZACIÓN ACADÉMICA, RECOÑECEMENTOS E VALIDACIÓNS. 

 

Asunto: EXPEDIENTE DE ADMISIÓN POR RECOÑECEMENTO DE CRÉDITOS POR VALIDACIÓN PARCIAL DE 

ESTUDIOS ESTRANXEIROS. 

 

En Pontevedra, ás 10:30 horas do día 28 de maio de 2025, a Comisión de Organización Académica, 

Recoñecemento de créditos e Validacións da Escola Universitaria de Enfermaría de Pontevedra, 

 

Procede ao estudo das solicitudes e documentación presentada para a admisión na titulación de GRAO 

EN ENFERMARÍA por validación parcial de estudos estranxeiros (Universidade de Vigo) e, considerando a 

seguinete: 

 

Normativa: 

 

• O establecido en el R.D. 412/2014 de 6 de xuño, que se establece a normativa básica dos 

procedementos de admisión ás  ensinanzas universitarias oficiais de grao.  

• O establecido na R.R. de 19 de febreiro de 2018 e R.R. de modificación do 26 de xuño do mesmo 

ano, pola que se establece o procedemento para la validación parcial de estudos universitarios 

estranxeiros e a admisión en estudos de grao na Universidade de Vigo. 

• O establecido na  Normativa de transferencia e recoñecemento de créditos da Universidade de 

Vigo, aprobada en Consello de Goberno de 21 de marzo de 2018. 

• Os criterios específicos de admisión por validación parcial de estudos estranxeiros desta Escola 

Universitaria de Enfermaría de Pontevedra.  

 

 

 

A Comisión RESOLVE: 

Declarar concluído o procedemento de admisión por recoñecemento de estudos estranxeiros e deserta a 

praza. 

 

 

 

 

 

 

mailto:secenfpo@uvigo.es


 

                                      

        

 

Escola Universitaria de Enfermaría  
Centro adscrito   

 

 

R/ Joaquín Costa 41 4º  36002 Pontevedra. Galicia     Tfno. 886211900   secenfpo@uvigo.es  www.enfermeria.depo.gal 

Contra esta resolución que agota la vía administrativa, podrá interponer recurso ante la jurisdicción 

contencioso-administrativa, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente de la recepción de 

su notificación, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 29/1998, de 13 de junio, reguladora de la 

jurisdicción contencioso-administrativa. Las personas interesadas podrán optar por interponer contra esta 

resolución recurso de reposición, en el plazo de un més contado a partir del dia siguiente al recibo de de 

esta notificación, ante el mismo órgano que la dictó. En este caso no se podrá interponer un recurso 

contencioso-administrativo hasta que sea resuelto expresamente o se produjera la desestimación 

presunta del recurso de reposición interpuesto, según lo previsto en el artículo 123.2 de la Ley 39/2015, 

de 1 de octubre, del procedimiento Administrativo común de las Administraciones Públicas. 

                                                        Pontevedra, 28 de mayo de 2025. 

 

                               EL RECTOR, Por delegación (R.R.31/10/2023),  

                               EL  DIRECTOR,  

                             

 

 

                               Fdo. Miguel Ángel Piñón Cimadevila 

                                                                                                                 

 

mailto:secenfpo@uvigo.es

		2025-05-30T09:43:02+0200
	MIGUEL ANGEL PIÑON CIMADEVILA - 35226989M




